ПРОТОКОЛ-№ 1/К2018
заседания комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории МО г.Владикавказа

г. Владикавказ				          			07 декабря 2018 года

Наименование: Проведение конкурса № 1 от 01.11.2018 г. по продаже права заключения договора по заключению договоров на право размещения нестационарных торговых объектов (далее-НТО).
Организатор аукциона: Управление экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов АМС г.Владикавказа – (РСО-Алания, г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, каб. 304, 362040, тел.: 70-76-09, 70-76-05)
Начало и окончание приема заявок на участие в конкурсе: с момента опубликования по 30.11.2018г.
Место получения информации об условиях Конкурса: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 304, с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. ежедневно, тел.70-76-09
Заявки принимаются: г.Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет № 304, с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. ежедневно.
Время и место проведения конкурса: 07.12.2018, с 11 ч. 00 мин. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет №310.
Вскрытие и рассмотрение заявок: 07.12.2018, с 11.00. г. Владикавказ, пл.Штыба, 2, 3 этаж, кабинет №310.
Определение победителей Конкурса: 07.12.2018

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Аккалаева Л.Ф.	-начальник Правового управления;
Алагов К.Р.	-руководитель (префект) Правобережной администрации (префектуры) г.Владикавказа
Битаров Л.Г.	-начальник Управления экономики, предпринимательства и инвестиционных проектов (заместитель Председателя);
Бицоев С.В.	-начальник Управления благоустройства и озеленения;
Дзитоев Б.Г.	-начальник Управления транспорта и дорожного строительства;
Медоев Т.С.	-уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Северная Осетия-Алания (по согласованию);
Таутиев А.В.	-руководитель (префект) Левобережной администрации (префектуры) г.Владикавказа
Тедеев М.А.	-исполнительный директор Северо-Осетинского регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» Республики Северная Осетия-Алания (по согласованию);
Караев А.Г.	-главный архитектор г.Владикавказа;
Баскаева Ф.Р.	-заместитель начальника отдела развития коммерческой деятельности УЭПИПИ (секретарь Комиссии)
	Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте АМС и СП г.Владикавказа http://www.vladikavkaz- osetia.ru а также в газете «Владикавказ».
1. До окончания, указанного в извещении о проведении конкурса, срока подачи заявок на участие в конкурсе поступило 42 заявки на участие в конкурсе. Пакеты документов были зарегистрированы в журнале регистрации заявок.

	Номер лота
	Адрес размещения нестационарного торгового объекта (НТО)
	Участник № 1
	Участник № 2
	Участник № 3
	Участник № 4

	1
	ул. Генерала Плиева, 18 (двор дома), Киоск
Оказание прочих услуг (ювелирная мастерская)
	ИП Хачикянц С.Х.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	2
	ул. В.Абаева, 87 (рядом с "Роспечать"), Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий, Киоск
	ИП Айларова З.К.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	3
	ул. Московская, 51, Реализация продовольственных товаров смешанного ассортимента, Павильон
	ИП Гадиев И.Г.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	4
	ул. Московская, 51, Реализация кофе, автокофейня
	Не поступило ни одной заявки

	5
	пл. 50 лет Октября, (р-он д/к Электрон), Реализация бургеров, Автолавка
	ИП Бароев А.Г.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	6
	ул. Весенняя, 19, Реализация продукции животноводства и птицеводства, Автолавка
	ИП Черняева А.А.
Признать победителем путем сопоставления и оценки заявок.

	ИП Алборов А.З.
Заявка соответствует конкурсной документации

	7
	ул. Гугкаева, 26, Реализация продукции животноводства и птицеводства, Автолавка
	ИП Черняева А.А.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	8
	ул. Шмулевича, 16, Реализация продукции животноводства и птицеводства, Автолавка
	ИП Черняева А.А.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	9
	пр. Коста, 288/4, Реализация канцелярских товаров, Павильон
	ИП Попова М.В.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	10
	пос. Нижний Ларс, Пункт продажи полисов страхования, Павильон
	ИП Безоян А.С.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	11
	пос. Нижний Ларс, Пункт продажи полисов страхования, Павильон
	ИП Томаев  Ч.Т.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	12
	пос. Нижний Ларс, Пункт продажи полисов страхования, Павильон
	ИП Битаров В.Р.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	13
	пл.Штыба (здание АМС), Реализация кофе, Автомат
	Не поступило ни одной заявки

	14
	ул.Барбашова/Хадарцева, Реализация продовольственных товаров смешанного ассортимента, Павильон
	ИП Джагаев Л.Д.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	15
	ул. Московская, 32/2 (двор дома), Реализация хлебобулочных изделий, Киоск
	ИП Багаева Ф.Н.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	16
	ул. Металлургов/ ул.П.Морозова, Реализация бахчевых культур и плодоовощной продукции, Павильон
	ИП Гогуниев Ю.К.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	17
	ул. Бородинская, 27, Реализация продовольственных товаров смешанного ассортимента, Павильон
	ООО «Элко»
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	18
	ул. Иристонская, 29, Реализация продукции животноводства и птицеводства, Автолавка
	ИП Кокоев В.Х.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	19
	ул. Ватутина, 51, Реализация печатной продукции, Палатка

Не поступило ни одной заявки

	20
	ул. Заводская, 1, Реализация продукции животноводства и птицеводства, Павильон
	ИП Цориев И.М.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	21
	м-он Карца, ул.Карцинская, 62, Реализация продовольственных товаров смешанного ассортимента, Павильон
	ИП Цориев И.М.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	22
	ул. Владикавказская, 37/1, Справочно-информационные услуги, Павильон
	ИП Дзанагов А.Х.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	23
	ул. Владикавказская, 55, Реализация продовольственных товаров смешанного ассортимента, Киоск
	ИП Хамицаев Г.Б.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	24
	ул. Владикавказская, 43, Реализация продукции животноводства и птицеводства, Автолавка
	ИП Магомедова А.С.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	25
	пр.Коста,84, Реализация продукции животноводства и птицеводства, Автолавка
	ИП Алборов А.З.
Заявка соответствует конкурсной документации
	ИП Засеева И.Х.
Признать победителем путем сопоставления и оценки заявок.

	26
	ул.Кутузова,82, Реализация продукции животноводства и птицеводства, Автолавка
	ИП Засеева И.Х.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	27
	пер.Транспортный,12, Реализация продукции животноводства и птицеводства, Автолавка
	ИП Засеева И.Х.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	28
	ул. Ген.Дзусова, 30, Реализация продукции животноводства и птицеводства, Автолавка
	ИП Засеева И.Х.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	29
	ул.Владикавказская 48, Реализация продукции животноводства и птицеводства, Автолавка
	ИП Засеева И.Х.
Не рассматривать заявку, в связи с ошибочным объявлением конкурса по данному лоту.

	30
	ул. Владикавказская, 26, Реализация бахчевых культур, Автолавка
	ИП Гадзиев А.В.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	31
	пл. 50 лет Октября, (р-он д/к Электрон), Реализация хлебобулочных и кондитерских изделий, Павильон
	ИП Битаров В.Р.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	32
	ул. А. Кесаева, 2, Реализация кофе, автокофейня
	ИП Гиголаева Л.Г.
Заявка не соответствует конкурсной документации
	[bookmark: _GoBack]ИП Хетагурова Е.Е.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	33
	ул. Весеняя/ ул. А. Кесаева, 38, Реализация кофе, автокофейня
	Не поступило ни одной заявки

	34
	ул. Куйбышева, 1, Реализация кофе, автокофейня
	ООО «АСТ-ЮГ»
Письмо от 03.12.2018 г. № 7575П с просьбой не рассматривать заявку
	ИП Хетагурова Е.Е.
Признать победителем путем сопоставления и оценки заявок
	ИП Пухов Г.Т.
Заявка соответствует конкурсной документации
	ИП Караева С.Т.
Заявка соответствует конкурсной документации

	35
	ул. Х. Мамсурова, 58 , Реализация кофе, автокофейня
	ИП Лалиев В.Ф.
Заявка соответствует конкурсной документации
	ИП Хетагурова Е.Е.
Признать победителем путем сопоставления и оценки заявок.

	36
	ул. Горького, 81 (р-он мед. академии), Реализация кофе, автокофейня
	ИП Хетагурова Е.Е.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	37
	ул. Пожарского, 10, Реализация кофе, автокофейня
	Не поступило ни одной заявки

	38
	пл.50 лет Октября (р-он д/к «Электрон»), Реализация кофе, автокофейня
	ИП Караева С.Т.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	39
	пос. Нижни Ларс, Реализация кофе, автокофейня
	Не поступило ни одной заявки

	40
	пр. Коста (р-он парка Нартон), Реализация кофе, автокофейня
	Не поступило ни одной заявки

	41
	ул. Владикавказская (напр. Забавы), Реализация кофе, Автомат
	Не поступило ни одной заявки

	42
	ул. Коцоева, 93, Реализация кофе, Автомат
	Не поступило ни одной заявки

	43
	пр. Коста, 283, Реализация кофе, Автомат
	Не поступило ни одной заявки

	44
	пр.Коста/ул.Грибоедова, 17/2, Реализация кофе, Автомат
	Не поступило ни одной заявки

	45
	Манежная площадь, Реализация кофе, Автомат

Не поступило ни одной заявки

	46
	ул. Хаджи Мамсурова, 29, Реализация продукции животноводства и птицеводства, Автолавка
	ИП Кокоев В.Х.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

	47
	ул. Владикавказская, 12, Реализация продукции животноводства и птицеводства, Автолавка
	ИП Туаев С.П.
Заявка соответствует конкурсной документации. Признать победителем.

Подписи Членов комиссии:

	Битаров Л.Г._________________

	Алагов К.Р.__________________

	Бицоев С.В._________________

	Дзитоев Б.Г._________________

	Таутиев А.В.________________

	Аккалаева Л.Ф. ______________
Караев А.Г. _________________
Медоев Т.С.________________
Тедеев М.А._________________
Баскаева Ф.Р._________________